jo. Subfidio , feu Deverio, nobis inde foUendis feu capiendis, line

dilatione Liberetis; volumus cnim vos inde erga Nos exonerari.

SufScientem Poteftatem habentes ex parte fua, pro certis Cau- Ann. D*
fis & Materiis , reverentiam Dei & efFufionem Sanguinis huma- 141 7.

ni evitandam notorie concernentibus , mittere proponat & defti- /f„^. J
nare

,

Nos, prajmifTis attentis, qui Pacem inter duo Angliae & Fran-
cix Regna delideramus & optamus,

Volentes pro Securitate & Quiete didtorum Nunciorum &
Ambafliatorum prcenominatorum , infra Regna , Poteftates

, &
Dominia noftra , ac Triginta Perfonarum , vel infra , in eorum
Comitiva , Equeftrium vel Pedeftrium , una cum Duobus Balen-
gariis, feu aliis Navibus Armatis , cum Sexaginta Perfonis , tam
Marinariis, quam Baliftariis, vel aliis. HominibusGuerrae,eorum-
que Apparatibus & Rebus quibufcumque, ad transfretandum &c
vehendum dicftos Nuncios in Regnura noitrum Anglice, & inde
reducendum in Franciam, tam per Tcrrara, quam per Mare us-

que Civitacem nottram Cantuarienfem veniendo, providere,
Prxnominitos ipfius Adverfam uoftri Nuncios & AmbalTiato-

res, una cum Triginta Perfonis & infra, ac eorum Equis, Her-
neliis, Bonis, & Catallis quibufcumque, necnon diiftis Balinganis,

vel aliis Navibus Armatis, cum Hominibus fuperius declaratis , in-

fra Regna noftra, Poteltates, & Dominia prsedida, ufque Civi-
tatem prasdidtam, ex Caulis prxdiftis, ut praemittitur , tam per
Mare, quam per Terram , veniendo, ibidem morando, & exinde
ad partes fuas redeundo , in falvum & fecurum Condudum no-
ftrura, ac in Protedtionem , Tuitionem, & Defenfionem noltras

fpeciales, fufcepimus& pofuimus,fuicipimus & ponimus perPrae-
fentes

,

Et ideo vobis & cuilibec veftri^im
,
prout ad eum pertinueric,

Praecipimus & Mandamus, diftridtiiis injungentes, quatinus ipfos

Nuncios & Ambaffiatores, una cum Navigiis & Pedbnis prxdi-
(Sis, & eorum Equis, Hernciiis, Bonis, & Catallis quibufcum-
que , infra Regna , Poteftates , & Dominia noftra prjediifta , ulque
Civitatem praednftam, exCaulis praedidlis, veniendo, & inPortu-
bus noitris Marinis, ibique morando, & exinde verius parccs fuas

redeundo, manuteneatis, protegatis, & defendatis,

Non inferentes eifdem, aut eorum alicui,fcu, quantum in vobis
& quolibet veltrum eft & erit, ab aliis inferri permittentes, Inju-

riam, Moleftiam , Dampnum , Violentiam , Impedimentum ali-

quod, feu Gravamen, in Corporibus, Navigiis, five Bonis qui-
bufcumque , ratione Guerrae , Reprifalix , Intercursus , feu alias

quovifmodo

,

£c , li quid eis vel eorum alicui Forisfadlum five Injuriatum fue-

rit, in Terra live in Mari (quod ablit) id eis & eorum cuilibetfine

dilatione debite corrigi, reftitui, & emendari faciatisi

Provifo , &c. ut i?i hujufmodi de Condu£lu Literis.

In cujus, &c. ulque primum diem Aprilis proximo futurumdu-
raturas.

Tefte Rege apud Weftmanafterium vicefimo odavo diejanuarii.

Per ipfum Regem.

Tefte Rege apud Weftmonafterium vicefimo oftavo diejanua-

rii.

Pro jlmbaffiatorihus FrancU.

i , &c. Sa-Ann. D. D EX, univerfis & fingulis Admirallis, &c. ad quos

141 7. *^ lutem.

jln. 4. Sciatis quod,

H. f. Ciim Adverfarius noffer Fran(i<e nobis intimari fecerit , quod
Franf. 4. ipfe fuos Nuncios & Ambaffiatores ; videlicet,

H.f.m.j. * Johannem Pi^juct Scutiferum, Magiftrum Johannem Cutart

* IX. Decanum Ecclelias beatx Marise Parilius , & Magiltrum Roher-

433. tum de Tukriis,

De Proclamatione fuper fiagio Regis.

D EX Vicecomitibus Londonix, Salutem.
'^ Cum nuper, per Literas noftras , de Privato Sigillo noftro,

Mandaverimus diverlis Dominis, Militibus, Armigeris, & aliis,

quod ipfi, in propriis Perfonis fuis, autper aliquera alium fufficien-

tem, eorum nomine, lub Sigillis fuis, ante Duodecimura Diera

Januarii proximb prasteritum, nobis certificarent fi ipfi cum tali

Numero Hominum ad Arma & Sagictariorum , in eifdem Literis

fpccificatorum , nobis cum (Deo prxvio) pro Recuperatione Ju-
rium & Hxreditatum noftrorum, per Adverfarium noftrum Fran-

ci<e diu detentorum , & injuriose occupatorum , in Viagio noftro

,

verfus partes Franci-.e proficifci vellent, feu alias, cumquo nume-
ro hujufmodi Hominum ad Arma & Sagittariorum nobis, in eo-
dem Viagio, defervire pofTent,

Vobis Praecipimus , firmiterlnjungentes, quodftatim, vifisPrae-

fentibus, in fingulis Locis Civitatis przdiftae, & Suburbiorum e-

jufdem, ubi magis expediens fuerit &necene, publice ex parteno-

ftra proclamari faciatis

,

* Quod omnes & finguli Domini, Milites, Armigeri, & alii

pndirti , fint , in propriis Perfonis fuis ,
Quartodecimo DieFebrua-

rii, proximo futuro, Nobifcumac cum Concilio noftro, Inden-
TURAS inde inter Nos & ipfos, ex caufa praedidta, fadturi, nec-

non Vadia fua juxtafbrmam earumdem Indenturarum, recep-

turi indilate;

Et hoc nullatenus omittatis.

Tefte Rege apud Weftmo?tafterium primo die Februarii.

Per ipfitm Regem.

Confimilia Brevia diriguntur ftngulis Vicecomitihus fer Angliam ,

ac Cancellario ia Comitatu Falatino Lanca[lrite,

Ann.D.
1417.